
UCHWAŁA NR XXV/211/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Czyżew  na rok budżetowy 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 13721)), art. 70a ust.1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2021 r.  poz. 1762)  oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz.1653) 
po uwzględnieniu wniosków dyrektorów szkół  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/145/20 z  dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Czyżew  na rok budżetowy 
2021, w § 2 ust 1 pkt 1 dodaje się: 

1) lit. d:  „d) neurologopedia i wczesne wspomaganie rozwoju dziecka,”, 

2) lit. e: „e) historia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r.  poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52847000-F7CA-4E6F-94B2-63EC80E78D65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


